
Výpis má pouze informativní charakter. S ohledem na  zákon č. 101/2000 Sb., 
 o ochran ě osobních údaj ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, jsou n ěkteré údaje  

z dokumentu vypušt ěny. 

 
Výpis usnesení č. 10/2012 

z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vysočany, konaného dne 21. srpna 2012 
 

 
Bod programu č. 1 
 
10/2012/01: Zastupitelstvo obce schvaluje  upravený program jednání 10. veřejného zasedání 

Zastupitelstva obce Vysočany. 
 
10/2012/02: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 
 
Bod programu č. 2 
   
10/2012/03: Zastupitelstvo obce schvaluje složení pracovního předsednictva ve složení z členů 

rady, ověřovatele zápisu – p. Mgr. Martina Koupého a p. Marka Šmída, návrhovou 
komisi – p. Mgr. Bořivoje Sekaninu a p. Mgr. Radka Horáčka. 

 
Bod programu č. 3 
 
10/2012/04: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti Rady obce. 
 
Bod programu č. 4 
 
10/2012/05: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu Kontrolního výboru. 
 
Bod programu č. 5 
 
10/2012/06: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu Finančního výboru. 
 
Bod programu č. 6 
 
10/2012/07: Zastupitelstvo obce ruší  usnesení č. 6/2011/21.  
 
Bod programu č. 7 
 
10/2012/08: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 2/2012 dle přílohy č. 1. 
 
10/2012/09: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 3/2012 dle přílohy č. 2. 

 
10/2012/10: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 4/2012 dle přílohy č. 3. 
 
 
Bod programu č. 8 
 
10/2012/11: Zastupitelstvo obce schvaluje  hospodaření obce k 31. 7. 2012. 
 
Bod programu č. 9 
 
10/2012/12: Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí Vysočany a firmou E.ON Distribuce, 
a.s. pro realizaci stavby distribuční soustavy s názvem „Vysočany – úprava NN, 
ČOV, RE 8 a RE 7“ na pozemcích ve vlastnictví obce p.č. 755/1, 755/11, 748/3, PK 
748/3 v k.ú. Molenburk, obec Vysočany a pověřuje  starostu k podpisu smlouvy. 



 
10/2012/13: Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí Vysočany a firmou E.ON Distribuce, 
a.s. pro realizaci stavby distribuční soustavy s názvem „Vysočany – rozšíření NN, 
Sekanina“ na pozemku ve vlastnictví obce p.č. 839/1 v k.ú. Molenburk, obec 
Vysočany a pověřuje  starostu k podpisu smlouvy. 

 
Bod programu č. 10 
 
10/2012/14: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. st. 181 o výměře 260 m2 v k.ú. 

Molenburk, obec Vysočany, právnímu subjektu JEDNOTA, spotřební družstvo 
v Boskovicích, se sídlem nám. 9. května 2136/10, 680 01 Boskovice, IČ: 00032221, 
za cenu 50,- Kč/m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
Bod programu č. 11 
 
10/2012/15: Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup pozemků oddělené geometrickým plánem č. 

135 - 10186/2012 v k.ú. Housko, obec Vysočany, p.č. st. 13 část jako p.č. st. 108/1 o 
výměře 66 m2 a p.č. 316/7 o výměře 132 m2 za cenu 50,- Kč/m2 od právního 
subjektu JEDNOTA, spotřební družstvo v Boskovicích, se sídlem nám. 9. května 
2136/10, 680 01 Boskovice, IČ: 00032221, a pověřuje  starostu k podpisu kupní 
smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
10/2012/16: Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup pozemku oddělený geometrickým plánem č. 

135 - 10186/2012 v k.ú. Housko, obec Vysočany, p.č. 252 část o výměře 5 m2 jako 
p.č. st. 108/2 za cenu 50,- Kč/m2 od M. B. a pověřuje  starostu k podpisu kupní 
smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
Bod programu č. 12 
 
10/2012/17: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření a 

Závěrečný účet Spolku pro rozvoj venkova Moravský kras za rok 2011. 
 
10/2012/18: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření a 

Závěrečný účet Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2011. 
 
10/2012/19: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření a 

Závěrečný účet Svazku obcí Drahanské vrchoviny za rok 2011 a pověřuje  starostu 
k zajištění písemného vysvětlení a sdělení o nápravě chyb a nedostatků týkající se 
odst. IV. bodu B Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření od předsedy Svazku 
obcí Drahanské vrchoviny pana Trnečky. 

 
 
 
Ověřovatelé:  Mgr. Martin Koupý v. r.     
  
 
  Marek Šmíd v .r.                  
. 
 
 
 
                 
                Mgr. Bořivoj Sekanina v. r.        Josef Ovad v. r.   
         místostarosta obce             starosta obce 
 


